
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 134  

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко 

 

ПРИКАЗ 

14.06.2023                                       № 69 

 

 

Об утверждении базовой стоимости 

платной дополнительной 

образовательной услуги на 2023-2024 

учебный год 
 

 

 

В целях регулирования деятельности по организации оказания платных 

дополнительных образовательных услуг 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить базовую стоимость платной дополнительной образовательной услуги на 

2023-2024 учебный год Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 134 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга имени Сергея Дудко согласно Приложению 1. 

2. Ответственному за организацию платных дополнительных образовательных услуг 

довести информацию до заинтересованных лиц. 

3.  Главному бухгалтеру производить расчет стоимости договора на основании смет 

доходов и расходов по группам обучающихся по каждой образовательной программе на 

основании базовой стоимости.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кумачеву М.Н. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                        М.А. Никифорова 

 
 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

Подпись Расшифровка подписи Дата ознакомления с приказом 

 
 

 
 


		2023-06-14T13:53:02+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 134 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ СЕРГЕЯ ДУДКО




